Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 150/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja .oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de serjetão na Rua
Gisto Paulo Bolzan, próximo ao Número 220, Jardim São Manoel.

JUSTIFICATIVA

Esse vereador foi procurado por alguns moradores que
residem próximo ao 'referido endereço, dizendo que há muito tempo
estão esperando a construção do referido sarjetão, pois o cruzamento
encontra-se em péssimas condições (foto em anexo), com muitos
buracos, que acabam ficando com água empoçada fazendo com que o
local fique com mau cheiro, além de danificar os veículos que
transitam por esse local.

Plenário Svrlo.Iqnátlos. 17 de abril de 2019

CÂMAR

REALIZADA EM:..-:..I('~~.x-++....I.6o.~,I- _
DESPACHO : ~~IIILLoI~+- .,.,..._

PRESIDENTE:
1° SECRETÁRI
2° SECRETÁRIO' ---~~~--------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

PEDIDO DE SARJETÃO NA RUA CISTO PAULO
BOLZAN, PRÓX. A CASA NUM. 220

03/04/2019